GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O MUNICÍPIO
DE GOVERNADOR VALADARES

ATO DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA REFERENTE AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 048/2013, DE 15 DE MARÇO
DE 2013 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO
ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA OS CENTROS DE PREVENÇÃO
À CRIMINALIDADE DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL.

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Segunda Etapa – Comprovação de
idoneidade e conduta ilibada, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº
048/2013 DE 15 DE MAIO DE 2013.

ORIENTAÇÕES:

I- O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica, o documento de identidade
com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

II- O candidato classificado deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos.

III- Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Segunda Etapa – Comprovação de
idoneidade e conduta ilibada, do Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de
Reserva para os Centros de Prevenção à Criminalidade da Secretaria de Estado de Defesa Social,
situados no município de Governador Valadares para participação da Terceira Etapa - Avaliação
Psicológica, conforme horário especificado abaixo:

LOCAL:
UNIUBE – GALERIA WILSON VAZ
Rua Peçanha, nº 662 – Salas 602 e 625 - Bairro Centro
Governador Valadares- MG

OBS: Data e Horários especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Turma 01
Dia: 06/06/2013 às 13:30h

Classificação Nome

02 DINO CESAR COSTA ALVARENGA

03 NAIDA PEREIRA PIRES

04 DAIANE BARTELI DA SILVA

05 JOSE GERALDO SOARES

06 WILLIANBERG FERREIRA DE ARAUJO

07 REGINA FREITAS DA SILVA

08 BETANIA DA SILVA FREITAS

09 DEBORA KATIA BARBOZA MEIRELES

10 ERLAINE DE OLIVEIRA DRUMOND

11 WALTER MISAEL CALIL SILVA

12 NELSON RUBENS GOMES RODRIGUES

13 ROSILENE APARECIDA DOS SANTOS

14 ALINE NUNES

15 GLEICILENE DA SILVA TAVARES

16 TAMMY SOUZA SILVA

18 MARILIA APARECIDA NOGUEIRA CHICHORRO

19 SANDRA APARECIDA PEREIRA

20 EDELSILENE LOPES DE MEIRA

BELO HORIZONTE, 24 DE MAIO DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS